5 *Neque Chriſti perſonam, aut vicem referre poteſt;* ſicut enim per virum originale peccatum intrauit in mundum & non per feminam, vt tradit S. Thom. 3. par. d. 12. artic. 4. ad finem. & ideo Chriſtus aſſumpſit ſexum maſculinum, vt perfectum, & actiuum; ita quicumque Chriſti vicem reſtatuere debet, proportionatus eſſe debet perſonæ Chriſti; quæ ſanè proportio, & ſimilitudo in ſolo ſexu maſculino eſt, per quem humanæ naturæ reparatio fieri debet, & non per femineum, vt latius ibi S. Thom. & Sotus 4. diſt. 25. q. 1. art. 2. tradunt, vnde ſi mulier de facto ordinetur nihil ſit, cum ipſa characteris incapax ſit, ex S. Tho. in addit. 3. par. quæſt. 39. artic. 1. Soto cit. & Maiolo libro 1. de irregul. capit. 28. numero 5. S. Anton. 3. par. tit. 29. de irreg. capitul. 6. verſ. Hermaphroditus, glo. in cap. Diaconiſſam, in verbo ordinari 27. quæſt. 1. & omnes auctores conſentiant.

6 *Nec obſtat, quod a S. Chriſtoſom. in Hom. quod femina regulares cum Clericis non cohabitent, Regulares* vocentur, quia ideo eas appellat, quod miniſterio Monialium erant aſcriptæ, & in capitulo Diaconiſſam 27. quæſtione 1. in-

habetur Diaconiſſæ ante annum quadrageſimum ordinari, non quod ordinis capaces ſint, ſed quia miniſtræ, & Abbatiffæ erant, ſeu, vt ait S. Thom. in addit. 3. par. quæſt. 39. art. 1. poſt glo. ibi, quia in aliquo actum Diaconiſſæ participabant, quia ſcilicet legebant homilias, vel Euangelium in Choro. Quo etiam modo in cap. Mulieres, d. 32. vocantur *Presbiteræ*, quia ſcilicet vt S. Thom. S. Anton. & Sotus vbi ſupra docent, in rebus Eccleſiæ miniſtræ erant; & præbiter enim idem eſt, quod ſenior eligebantur enim ex viduis ſeniores in miniſterium rerum Eccleſiæ, vnde in eodem Canone cauetur, ne tanquam ordinatæ conſtituantur; vnde cum Cataphrigæ hinc erroris naſti occaſionem, mulieres ordinari poſſe aſſerunt, eorum error in Concil. Laod. cenſ. can. 11. damnatus eſt, vt in d. ca. Mulieres habetur. Donum autem prophetiæ conceſſum mulieribus in lege veteri, non Sacramentum fuit, ſed donum Dei. De qua etiam, de qua Iudic. 4. habetur, iudex fuit, & præſuit, ſed in temporalibus, non in Sacerdotalibus, ſicut & non poſſunt mulieres temporaliter dominari, ſic S. Thom. & Sotus vbi ſupra.

8 *Eodem modo non baptizatus, quia non eſt capax ordinis* pro eo tempore non eſt irregularis, vt patet ex toto tit. de Cleric. non baptizato, maxime capitulo primo, & ſecundo, & additur ratio: quia baptiſmus eſt ianua Sacramentorum, ex Conc. Trident. ſeſſ. 14. de Sacramen. Penit. c. 2. c. veniens, de preſbit. non baptiz. Nau. in Man. c. 27. num. 205. verſ. Tertio. Simon. Maiol. lib. 3. de irreg. c. 7. in princ. Henriquez lib. 14. c. 1. §. 2. in annot. litera T.